2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2022  года №  973
	Об утверждении муниципальному унитарному предприятию Карталинского муниципального района «Спецстрой»   тарифов на  оказание транспортных услуг на территории Карталинского муниципального района

Руководствуясь Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденного Решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района                               от  24 марта  2016 года    № 90, на основании ходатайства муниципального унитарного предприятия Карталинского муниципального района                                «Спецстрой»,  в целях упорядочения взимания платы за транспортные  услуги на территории Карталинского муниципального района, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.10.2022 года муниципальному унитарному предприятию «Спецстрой» тарифы   на  следующие услуги   на территории Карталинского муниципального  района:
1)  работа   автогидроподъемника АГП 22044990-10 (Е812ХК 174)                       1 машино-час  - 2000,00 рублей (две тысячи) рублей, НДС не предусмотрен;
2)  работа   фронтального погрузчика MITSUBER ML 541N                              (60-10XT74) 1 машино-час  -  2600,00 рублей (две тысячи шестьсот) рублей, НДС не предусмотрен;
3)   работа   автогрейдера ГС 14-02  (9692 ХМ74) 1 машино-час  -2100,00 рублей (две тысячи сто) рублей, НДС  не предусмотрен;
4)    работа   автогрейдера ГС 14-02 (УА5094 74) 1 машино-час – 3000,00 рублей (три тысячи) рублей, НДС не предусмотрен;
5)  работа   машины дорожной комбинированной  КО 829-05А ЗИЛ (Е794ХК 174) 1 машино-час  - 1100,00 рублей (одна тысяча сто) рублей, НДС не предусмотрен;
6) работа коммунально-уборочной машины МК-У1 МТЗ-82                      (68-52ХА 74) 1 машино-час – 1000,00 рублей (одна тысяча) рублей, НДС не предусмотрен;
7)   работа коммунальной - уборочной машины   МК-У1 МТЗ-82                       (68-56ХА 74) 1 машино-час – 1000,00 рублей (одна тысяча) рублей, НДС не предусмотрен;
8) работа коммунально-уборочной машины МК-У2 МТЗ-82                          (74ХР6217) 1 машино-час - 1003,00 рублей (одна тысяча три) рубля, НДС не предусмотрен;
9)  работа   трактора  «Беларус 82.1» (19-37ХР74) 1 машино-час -                1008,00 рублей (одна тысяча восемь) рублей, НДС не предусмотрен;
10)  работа   автомобиля-самосвала ЗИЛ -3518 «АМУР»  531310 (Н56 ЕК 174) 1 машино-час - 1300,00 рублей (одна тысяча триста) рублей, НДС не предусмотрен;
11)  работа коммунальной машины МК05 на базе трактора «БЕЛАРУС-82.1» (94-21УА 74) 1 машино-час -  1205,00 рублей (одна тысяча двести пять) рублей, НДС не предусмотрен.
2. Постановления администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2015 года № 1025 «Об утверждении муниципальному унитарному предприятия «Спецстрой» цен на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и откачке жидких отходов», от 20.10.2016 года № 623 «Об утверждении муниципальному унитарному предприятию «Спецстрой» дополнительных тарифов на предоставление транспортных услуг»,                          от 16.08.2017 года № 697 «Об утверждении муниципальному унитарному предприятию «Спецстрой» дополнительных тарифов на предоставление транспортных услуг для прочих потребителей», от 17.09.2018 года № 952   «Об утверждении муниципальному унитарному предприятию «Спецстрой» тарифов на транспортные услуги для прочих потребителей» признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте    администрации Карталинского муниципального района.
Временно исполняющий

полномочия главы  Карталинского
муниципального района                                                                  А.И. Куличков